
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
    
 
 

 

Dělejme naši HR práci efektivněji, lépe prosazujme inovace v HR, dosahujme 

lepších výsledků a vyšší míry osobní spokojenosti J  

 
Úspěšnými HR projekty z našeho regionu nás budou inspirovat zástupci 

velkých, středních a malých organizací ve třech problémových HR segmentech 

současné doby: 

• CÍL: ŠTĚSTÍ V PRÁCI -BENEFITY A MOTIVACE 

• CÍL: UŽ NEHLEDAT - ŘEŠENÍ NEDOSTATKU PERSONÁLU 

• CÍL: TALENTI KAM SE PODÍVÁŠ – SYSTEMATICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ  

 

V panelových diskuzích mj. vystoupí: Gabriela HRBÁČKOVÁ (Hofmann Personal), 

Tereza LIPOLDOVÁ (Seduo), Dagmar REVENDOVÁ (Alliancel), Veronika PRAVDOVÁ 

(Vyncke), Jana Bršťáková (Trexima), Monika JOŠKOVÁ (MSV Studénka), Martin 

Kaleta (Human Capital), Petra KLEMENTOVÁ (Ferrit) a další. 

 

Bonus: Vyhlášení výsledků soutěže Personalista roku 2020, vyhlášení výsledků 

soutěže School friendly 2021 a inspirace spolupráce se školami s náměstkem 

hejtmana Stanislavem Folwarcznym. 

 

Přivítají Vás prostory luxusního hotelu s výtečnou dostupností zajišťující 

vysokou míru pohodlí a také skvělé pohoštění: čerstvé ovoce, lehká snídaně, 

horká káva, výtečný oběd, sladká tečka. Příchod od 08:30 h do 09:00 h, zahájení 

v 09:00 h. Tři bloky plné inspirace pro Vaši HR práci. Konec ve 13:30 h.  

 

Rezervace snadno na: www.kpms.cz nebo www.kpcech.cz. Členové klubu: zdarma. 

Každá další osoba člena klubu: 1.300 Kč. Ostatní odborná veřejnost: 4.200 Kč          

za každou osobu (klub není plátce DPH). Počet míst je omezen, proto neváhejte. 

 

Přijďte si pro pořádnou dávku motivace od samotných HR členů! 

 
Petr Otáhal  

předseda klubu  

 
                                              

 

                    

 

 


